Vzduchotechnické hadice / Hadice na horký vzduch a chemické výpary
FLEXADUR CRX-2L H - Hadice pro odsávání horkého
vzduchu, -55°C až +150°C, 4 m
Kód produktu: 12054
Pracovní teplota: -55°C až +150°C
Materiál produktu: Neopren
Materiál vnitřní: Neopren
Materiál vnější: Neopren

CRX-2N H - dvouvrstvé provedení pro větší zátěž.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/2L4-J0130-00167
19 mm
1,7 bar
52 kPa
8 mm
0,1 kg
4
m
344,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/2L4-J0130-00167
25 mm
1,6 bar
51 kPa
8 mm
0,12 kg
4
m
363,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/2L4-J0130-00167
30 mm
1,4 bar
50 kPa
10 mm
0,14 kg
4
m
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/2L4-J0130-00167
32 mm
1,4 bar
50 kPa
10 mm
0,14 kg
4
m
377,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/2L4-J0130-00167
35 mm
1,62 bar
48 kPa
48 mm
0,166 kg
6
m
358,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/2L4-J0130-00167
38 mm
1,3 bar
50 kPa
12 mm
0,17 kg
4